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GÜNLÜK YATIRIM BÜLTENİ 

BIST-100 endeksinde aşağı hareket sürüyor 

Yurtdışı piyasalarda Abd ve Çin ticaret görüşmeleri, resesyon endişeleri 

ve Brexit sürecine yönelik gelişmeler takip edilen ana konu başlıkları. 

Abd/Çin ticaret sürecine yönelik olumlu haber akışı eşliğinde hisse 

senetlerinde tepki denemeleri etkili. Otomotivde tarife indirimi ardından 

son olarak Çin’de yabancı yatırımcılara yönelik imtiyazlar planlandığına 

yönelik haberler ön plandaydı. 2600 ana desteği üzerinde tutunma çabası 

etkili olan, küresel risk barometresi olarak da izlenebilen S&P500 endeksi 

günü %0.54 artıda, MSCI Dünya %+1, MSCI EM %+1.6 artıda kapanış 

yaptı. Diğer taraftan dün İngiltere Başbakanı Theresa May Muhafazakar 

Parti liderliği için yapılan güven oylamasından galip çıkmayı başardı. 

Theresa May için 117’ye karşı 200 vekil güven oyu verdi. May bir sonraki 

genel seçimlerde ise partisinin başında olmayacağını duyurdu. İtalya 

Başbakanı Giuseppe Conte ise, 2019 yılı bütçe açığı hedefinin 

düşürülmesi konusunda hükümet içinde anlaşmaya varıldığını bildirdi. 

Hükümet, 2019 yılı bütçesinde daha önce yüzde 2,4 olarak ifade edilmiş 

olan açık hedefini, GSYH'nın yüzde  2,04 seviyesine indirdi. 

Yurtiçi piyasalarda ise TL varlıkların baskı altında kaldığını takip ediyoruz. 

Dün Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın birkaç gün içinde Fırat'ın doğusuna 

harekat başlatılacağını açıklamasının ardından jeopolitik risklere ilişkin 

endişeler ön plandaydı..Hisse senetlerinde satış baskısı sürerken (BIST-

100 endeksinde 90.000 desteği üzerinde tutunma çabası hakim), 

faizlerde yukarı yönlü baskı etkili. (10 yıllık tahvil faizi bu ay başından bu 

yana 150 baz puan civarı yükselmiş durumda) Jeopolitik risklere 5.40 

seviyesini test eden Dolar/TL günü 5.35 civarında tamamladı.  

BIST-100 endeksinde 94,500 desteğinin kırılmasıyla başlayan aşağı 

hareket sürüyor... Endekste 94,500 desteğinin kırılmasıyla onaylanan 

kısa vadeli aşağı hareket devam ediyor.  

Bültenimizden Başlıklar 

 Piyasa Yorum 

 Uzun Sabanci Holding, Kısa Akbank ikili işlem önerimizi, 10% getiri 

sonrasında, sonlandırıyoruz 

Günlük Takvim   

 14:00 TR - TCMB Faiz Kararı - Haftalık Repo (beklenti: %24.00 önceki: 

%24.00) 

 14:30 TR - Yabancı yatırımcıların bono ve hisse stoğu(7 Aralık haftası) 

 15:45 Avrupa Merkez Bankası Politika Faizi (beklenti:%0.00 

önceki:%0.00) 

 15:45 Avrupa Merkez Bankası Mevduat Faiz Oranı (beklenti:%-0.4 

önceki:%-0.4) 

 

Sermaye Piyasası

BIST-100 (TL)

BIST-100 (US$)

Günlük Değişim (TL)

Günlük Hacim (BIST-100)

Günlük Hacim (BIST-TÜM)

Toplam Piyasa Değeri US$140.2 bn

Halka Açıklık Oranı 29.7%

3 Aylık Günlük İşlem Hacmi US$1,416 mn

BIST-100 Getirisi (TL)

1 haftalık / 1 aylık -3.9% / -1.5%

3 aylık / 12 aylık -2.4% / -17.4%

En çok artan TL/hisse Değişim

DGKLB 1.33            5.6%

CEMAS 1.18            4.4%

TCELL 12.64          4.2%

GLYHO 2.97            2.1%

EGEEN 369.00        1.9%

En çok azalan TL/hisse Değişim

POLHO 4.62            -12.0%

TTRAK 35.74          -10.9%

GEREL 3.05            -8.1%

GOZDE 2.67            -7.0%

ITTFH 3.20            -6.7%

Hacim US$mn Değişim

GARAN 139             -9.1%

THYAO 120             45.1%

HALKB 66               50.4%

ASELS 64               48.5%

KRDMD 51               8.5%

90,051

16,790

-1.9%

US$1,146 mn

US$1,348 mn
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PiYASA YORUMU 

Yurtdışı piyasalarda Abd ve Çin ticaret görüşmeleri, resesyon endişeleri ve Brexit sürecine 

yönelik gelişmeler takip edilen ana konu başlıkları. Abd/Çin ticaret sürecine yönelik olumlu 

haber akışı eşliğinde hisse senetlerinde tepki denemeleri etkili. Otomotivde tarife indirimi 

ardından son olarak Çin’de yabancı yatırımcılara yönelik imtiyazlar planlandığına yönelik 

haberler ön plandaydı. 2600 ana desteği üzerinde tutunma çabası etkili olan, küresel risk 

barometresi olarak da izlenebilen S&P500 endeksi günü %0.54 artıda, MSCI Dünya %+1, 

MSCI EM %+1.6 artıda kapanış yaptı. Diğer taraftan dün İngiltere Başbakanı Theresa May 

Muhafazakar Parti liderliği için yapılan güven oylamasından galip çıkmayı başardı. Theresa 

May için 117’ye karşı 200 vekil güven oyu verdi. May bir sonraki genel seçimlerde ise 

partisinin başında olmayacağını duyurdu. İtalya Başbakanı Giuseppe Conte ise, 2019 yılı 

bütçe açığı hedefinin düşürülmesi konusunda hükümet içinde anlaşmaya varıldığını bildirdi. 

Hükümet, 2019 yılı bütçesinde daha önce yüzde 2,4 olarak ifade edilmiş olan açık hedefini, 

GSYH'nın yüzde  2,04 seviyesine indirdi. 

Yurtiçi piyasalarda ise TL varlıkların baskı altında kaldığını takip ediyoruz. Dün 

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın birkaç gün içinde Fırat'ın doğusuna harekat başlatılacağını 

açıklamasının ardından jeopolitik risklere ilişkin endişeler ön plandaydı..Hisse senetlerinde 

satış baskısı sürerken (BIST-100 endeksinde 90.000 desteği üzerinde tutunma çabası 

hakim), faizlerde yukarı yönlü baskı etkili. (10 yıllık tahvil faizi bu ay başından bu yana 150 

baz puan civarı yükselmiş durumda) Jeopolitik risklere 5.40 seviyesini test eden Dolar/TL 

günü 5.35 civarında tamamladı.  

Bugün 14:00’de TCMB PPK kararları açıklanıyor. Reuters'ın 20 kurumun katılımı ile yaptığı 

ankette hiç bir katılımcı %24 seviyesindeki bir hafta vadeli repo faizinde değişiklik 

beklemiyor. Kasım Tüfe verisi ardından faiz indirimine yönelik spekülasyonlar dolar /TL’de 

yukarı yönlü baskı yaratarak 5.45'lere kadar yükselmesine neden olmuştu. Bugünkü 

açıklamalarda enflasyona yönelik tonlama önemli olacak. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan, "İkinci 100 Günlük Eylem Planı"nı bugün saat 13.30'da açıklayacak. Cuma günü 

ise Fitch’in kredi notu değerlendirmesi açıklanacak. 

Bu sabah:   

- Asya piyasalarında yükselişler etkili 

- ABD-Çin ticaret gerilimlerinde yatışma işaretleri ve Çin'in yavaşlayan ekonomiyi 

desteklemeye yönelik çabalarını yakında artıracağı beklentiler ön planda.  

- Japonya %1 civarı artıda, Çin %1.2 civarı artıda   

- Bir Kanada vatandaşının daha Çin'de gözaltına alındığı iddia edildi . 

- Moody's, Türkiye ve Güney Afrika'dan finans dışı şirketler için negatif görünümün gelecek 

12-18 ayda devam edeceğini bildirdi; Türk şirketlerinde negatif görünümleri belirleyen temel  

faktörler,yüksek kur oynaklığı,daha sıkı finansal şartlar,politika yönü konusunda sınırlı netlik  

- ABD Ticaret Bakanı Wilbur Ross, Trump yönetiminin Amerikalılara Çin'e seyahat 

etmemeleri yönünde uyarıda bulunmaya hazırlandığı iddialarını reddetti  

- Pompeo: İran'a uluslararası yaptırımlar yeniden uygulanmalı 

- Abd vadelileri artıda 
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- S&P 500 %+0.4, Nasdaq %+0.6 civarı artıda 

- USD/TL 5.35 civarında işlem görüyor  (dün 5.30/5.40 bandında işlem gördü) 

- Hazine: Bireysel yatırımcılara sunulan  finansman araçlarının çeşitlendirilmesi ve yatırımcı 

tabanının  genişletilmesi amacıyla 17 Aralık-21 Aralık 2018 arasında, 1 hafta boyunca Euro 

ve ABD Doları cinsinden Devlet tahvili  ihracı talep toplama yöntemi ile gerçekleştirilecek 

BIST-100 endeksinde 94,500 desteğinin kırılmasıyla başlayan aşağı hareket 

sürüyor....Endekste 94,500 desteğinin kırılmasıyla onaylanan kısa vadeli aşağı hareket 

devam ediyor. Seans içi zayıf yükseliş denemelerinin sürdürdüğü aşağı baskı kapsamında, 

gün içerisinde 90,000 seviyesini kritik destek noktası alıyoruz. Şu aşamada kısa vadeli teknik 

resmi aşağı yönde izlemeyi sürdürdüğümüz piyasada, 90,000 altındaki seyrin ise 88,500 

seviyesini hedefleyebileceğini göz önünde bulunduruyoruz.  Bu çerçevede 91,500 altındaki 

seyir piyasadaki aşağı baskıyı sürdürecektir. 

Bugün TCMB PPK toplantısı ve Avrupa Merkez Bankası toplantısı takip ediliyor. Öne çıkan 

resesyon endişeleri ardından küresel merkez bankalarının politika değişikliğine gidip 

gitmeyeceği konusu önemini koruyor. Örneğin geçen hafta WSJ’de yer alan haberde Aralık 

ayında faiz artırması beklenen Fed'in bundan sonra düzenli faiz artırımları yerine "bekle ve 

gör" politikası uygulamayı değerlendirdiğine dair haberler öne çıkmıştı ve Fed’in 2019’da faiz 

artışlarına ara verebileceğine dair beklentilere destek olmuştu. Bu doğrultuda varlık alım 

programını sonlandırmayı açıklaması beklenen Avrupa Merkez Bankasının son zayıf veriler 

ardından açıklamalarında özellikle büyümeye yönelik tonlamada / 2019 faiz oranlarında 

ileriye yönelik yönlendirmede bir değişikliğe gidip gitmeyeceği önemli olacak.  Piyasada 

ECB'nin büyüme ve enflasyon beklentilerinde sınırlı aşağı revizyonlar ve güvercin mesajlar 

vermesi bekleniyor.  

Son dönemde öne çıkan resesyon endişeleri nedeni ile normalin aksine enflasyondan ziyade 

büyümeye yönelik makro veriler daha ön planda ve bu doğrultuda yarın açıklanacak küresel 

Aralık ayı öncü PMI anketleri önemli olabilir. 

Sektör ve Şirket Haberleri 

Uzun Sabancı Holding, Kısa Akbank ikili işlem önerimizi, 10% getiri sonrasında, 

sonlandırıyoruz 

Uzun Sabanci Holding, Kısa Akbank ikili  işlem önerimizi başlattığımız Kasim 6, 2018 

tarhinden beri Sabanci Holding’in Akbank hisselerine göre 10% daha iyi getiri getirmesi 

sonucunda sonlandırıyoruz. İlgili ikili işlem’in performansının devam etmesi ihtimal 

dahilinde olmasına rağmen, piyasalardaki volatileden dolayı sonlandırmayı tercih ettik. 

Sabancı Holding için temel olumlu görüşümüzü muhafaza ediyoruz. 



 
 

 

    
 

 

 

 

 

 

ÇEKİNCE: 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada 

yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir.  Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun 

sonuçlar doğurmayabilir.  Söz konusu rapor belli bir kişiye veya mali durumları, risk ve getiri tercihleri benzer nitelikteki 

bir gruba yönelik olarak hazırlanmamıştır. Belirli bir getirinin sağlanacağına dair herhangi bir vaat veya taahhütte 

bulunulmamaktadır. Tüm yorum ve tavsiyeler öngörü, tahmin ve fiyat hedeflerinden oluşmaktadır. Zaman içinde 

piyasa koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle söz konusu yorum ve tavsiyelerde değişikliğe gidilebilir. 

Size uygun olan yatırım araçlarının ve işlemlerin kapsam ve içeriği uygunluk testi neticesinde belirlenir. Uygunluk testi, 

yatırım kuruluşu tarafından pazarlanan ya da müşteri tarafından talep edilen ürün ya da hizmetin müşteriye uygun olup 

olmadığının değerlendirilmesi amacıyla, müşterilerin söz konusu ürün veya hizmetin taşıdığı riskleri anlayabilecek bilgi 

ve tecrübeye sahip olup olmadıklarının tespit edilmesidir. Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye 

uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz  ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Bu nedenle, uygunluk testi 

neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, 

bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan bilgi ve veriler, araştırma grubumuz tarafından 

güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş olup, doğrulukları ayrıca araştırılmamıştır. Bu nedenle, bu 

bilgilerin tam veya doğru olmaması nedeniyle doğabilecek zararlardan Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve 

çalışanları sorumlu değildir. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından farklı bölümlerde istihdam edilen 

kişilerin veya Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin ortaklarının ve iştiraklerinin bu raporda yer alan tavsiyelerle 

veya görüşlerle hemfikir olmaması mümkündür. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile piyasanın işleyişinden 

kaynaklanan makul nedenlerden dolayı, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ortakları, çalışanları, yöneticileri ve 

bunlarla doğrudan ve dolaylı olarak ilişkileri bulunan istihdam ilişkisi doğuracak bir sözleşme çerçevesinde veya 

herhangi bir sözleşme olmaksızın çalışan ve tavsiyenin hazırlanmasına katılan tüm gerçek veya tüzel kişiler ile 

müşterileri arasında önlemeyen çıkar çatışması ve objektifliği etkilemesi muhtemel nitelikte ilişkiler doğabilir. Yapı 

Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş., ortakları veya iştirakleri, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yetkilendirildikleri 

yatırım hizmetleri ve faaliyetleri ile yan hizmetlerini, bu raporda bahsi geçen şirketlere, muhtelif zamanlarda, sunmayı 

teklif edebilir veya sunabilir. Muhtelif zamanlarda, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin, ortaklarını, 

iştiraklerinin ve işbu kapsamdaki yöneticilerinin, yetkililerinin, çalışanlarının veya temsilcilerinin, doğrudan veya dolaylı 

olarak, raporda bahsi geçen işlemler, menkul kıymetler veya emtialar üzerinde pozisyonları bulunabilir veya farklı 

nedenlerle ilgi ve ilişkileri bulunabilir. Söz konusu çıkar çatışması durumlarında Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş., internet sitesinde yer alan Çıkar Çatışması Politikası uyarınca hareket eder. Bu rapor, sadece gönderildiği 

kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin yazılı izni 

olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. 

 

 


